
Forenings- og frivilligkonsulent i Solrød Idrætscenter

Er du vores nye forenings- og fritidskonsulent i Solrød Idrætscenter?
Som kontaktperson i Solrød Idrætscenter vil du spille en central rolle i at sikre den daglige drift og
vedligeholdelse af centerets faciliteter samt det gode samspil med de mange daglige brugere og
folkeoplysende foreninger i Solrød. Du skal være med til at være ansvarlig for gode oplevelser for
alle, og hjælpe med til at teknikken og musikken spiller.
Arbejdsopgaver som der helt sikkert er mange forskellige af, men her et udpluk:

Drift og vedligeholdelse af faciliteter:Ansvarlig for den daglige drift og vedligeholdelse af lyd-

og teknikanlæg i hallerne.Sikre tekniske installationer fungerer, håndtere eventuelle akutte

tekniske udfordringer og udføre mindre håndværksmæssige opgaver efter behov i løbet af din

vagt i samarbejde med Center for By og Bæredygtighed, hvor mange af dine kommende

kolleger er ansat.Håndtere akutte rengøringsmæssige udfordringer, hvis noget brænder

på.Sikre at teknikken i svømmehallen fungerer, hvis klorcellen eller andet driller.Aktivt bidrage

til at skabe tryghed blandt brugerne gennem øget tilstedeværelse og synlighed i

centret.Arbejde tæt sammen med Ungdomsklubben i Solrød Idrætscenter og andre relevante

aktører for at sikre en positiv oplevelse for både børn, voksne og foreninger.

●

Kvalifikationer som vi drømmer om:

Erfaring med drift af idrætscentre eller lignende faciliteter kan hjælpe dig på vej.●

Teknisk flair og erfaring med lyd- og teknikanlæg. Kan du lide høj musik og boombokse er du

godt på vej.

●

Evne til både at arbejde selvstændigt det meste af tiden, men samtidig være en del af et team

som i fællesskab skal lykkes.

●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner som du er glad for at bruge i en travl hverdag.●

Evne til at håndtere akutte situationer og træffe beslutninger hurtigt når det er nødvendigt.●

Arbejdssted:
Solrød Idrætscenter med vagter mandage, tirsdage og torsdage fra 15-20.30, onsdage fra 15-21 og
hver anden fredag fra 14 til 19. Ved særlige lejligheder i weekends. Du bliver en del af Center for
Kultur og Fritid, hvor der er ca. 25 kolleger, der er med til at skabe gode rammer og mulighed for
aktiviteter for alle de mange frivillige i Solrød Kommune. 
Ansættelse:
Løn og ansættelsesvilkår kan forhandles alt efter kvalifikationer.
Ansøgning:
Er du klar til at tage ansvar og være en vigtig del af et dedikeret team i Solrød Idrætscenter? Vi ser
frem til at modtage din ansøgning. 
Spørgsmål:
Ønsker du yderligere information eller har andre spørgsmål er du velkommen til at kontakte Martin
Lunde Hansen på tlf: 56  18 27 83

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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